

# **AV Picture Holding ApS**

**c/o Karsten Mortensen, Norgaardsvej 114C, 7800 Skive**

**CVR-nr. 42 47 09 96**

## **Årsrapport**

**10. juni - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

**Karsten Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. juni - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AV Picture Holding ApS c/o Karsten Mortensen Norgaardsvej 114C 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 47 09 96 Stiftet: 10. juni 2021 Regnskabsår: 10. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Mortensen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Kapitalinteresse</b>	True Eyes Live Production ApS, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele samt at drive medie og TV-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.004 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/6 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.045</b>
Indtægt af kapitalinteresse	66.092
Øvrige finansielle omkostninger	-43
<b>Årets resultat</b>	<b>57.004</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.092
Disponeret fra overført resultat	-9.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.004</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresse	86.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>86.092</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>15.952</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>15.952</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>102.044</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.092
Overført resultat	-9.088
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>97.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>40</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.040</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.040</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.044</u></b>

## Noter

				10/6 2021 - 31/12 2021
				<u>                    </u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>				
Tilgang i årets løb				20.000
				<u>                    </u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				<b>20.000</b>
				<u>                    </u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				66.092
				<u>                    </u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>				<b>66.092</b>
				<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				<b>86.092</b>
				<u>                    </u>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
				<b>Regnskabs-</b>
				<b>mæssig værdi</b>
				<b>hos AV Picture</b>
				<b>Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
True Eyes Live Production ApS, Skive	50 %	172.184	132.184	86.092
				<u>                    </u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel				66.092
				<u>                    </u>
				<b>66.092</b>
				<u>                    </u>